
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 липня 2020 року № 269

Про замовлення послуги спеціалізованої
лабораторії АТ «Полтаваобленерго»
Гребінківської філії для визначення місця
пробою та відновлення підземного кабелю
вуличного освітлення та живлення
комунального підприємства «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств»

У зв’язку з виходом з ладу підземного кабелю вуличного освітлення
від КТП 238 та необхідністю відновлення електропостачання вуличного
освітлення та живлення комунального підприємства «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств», керуючись статтями 42, 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Замовити послуги спеціалізованої лабораторії АТ «Полтаваобленерго»
Гребінківської філії для визначення місця пробою та відновлення
підземного кабелю вуличного освітлення та живлення комунального
підприємства «Гребінківський комбінат комунальних підприємств».

Заступник міського голови В. Зінченко


